

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Лизы Чайкиной ул., д.25, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
	0322005
	по ОКПО
	по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП	номер
	дата
Договор подряда (контракт)	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2024	август 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Пятьсот две тысячи сто двадцать пять рублей 89 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					81,8		502 125,89
РСУ					81,8		502 125,89
1	1	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-02-001	10 м2	20	2 360,03	47 200,60
		БП-00028012 Краска Эмаль ПФ-115 белая 25кг (осн)		кг	3	307,80	923,40
		БП-00029084 Мел строительный 30кг.(осн)		кг	50	22,48	1 124,00
2	2	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-06-002	10 м2	3	3 532,52	10 597,57
		БП-00029081 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг(осн)		кг	12	253,79	3 045,48
3	3	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-06-010	10 м2	0,8	5 224,86	4 179,89
		БП-00029081 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг(осн)		кг	1,7	253,79	431,44
4	4	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-07-002	10 м2	7,4	7 077,67	52 374,73
		БП-00029081 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг(осн)		кг	36,8	253,79	9 339,47
5	5	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-07-010	10 м2	1,6	5 567,14	8 907,43
		БП-00029081 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг(осн)		кг	4,8	253,79	1 218,19
6	6	Окрашивание водоем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-09-002	10 м2	40,2	4 075,88	163 850,18
		БП-00027228 Краска интерьерная Aura interior Nord база А белая (осн)		л	169	167,23	28 261,87
		БП-00028267 Колер для краски универсальный синий (осн)		л	6	625,46	3 752,76
		БП-00026459 Лента малярная 50мм*50м (осн)		шт	11	211,61	2 327,71
7	7	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-17-002	10 м2	0,8	7 834,56	6 267,65
		БП-00029081 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг(осн)		кг	1,6	253,79	406,06
8	8	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-17-008	10 м2	6	11 774,67	70 648,01

		БП-00026970 Битумаст Лак битумный (осн)		л	18	241,51	4 347,18
9	9	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм для последующей окраски или оклейки обоями: стен (пар. 2)	ГЭСНр61-01-001-09	100 м2	2	69 049,92	138 099,83
		БП-00025761 Бумага наждачная желтая ABRAFORCE в рулоне 115ммх50м Р120 (осн)		м	75	72,31	5 423,25
		БП-00027572 Пленка полиэтиленовая техническая 80мкм ширина 3м/1,5м рукав (осн)		м.п.	65	21,76	1 414,40
		БП-00029078 Ветонит LR Плюс 20кг (осн)		кг	460	70,68	32 512,80
		БП-00025419 Бумага наждачная желтая ABRAFORCE в рулоне 115ммх50м Р100 (осн)		м	25	74,84	1 871,00

Прямые затраты по разделу:	247 671,07
в т. ч. зарплата:	149 615,28
Накладные расходы по разделу:	109 185,23
Сметная прибыль по разделу:	61 581,94
НДС 20% по разделу:	83 687,65
Итого по разделу, включая НДС:	502 125,89

Прямые затраты по всем разделам:	247 671,07
в т. ч. зарплата:	149 615,28
Накладные расходы по всем разделам:	109 185,23
Сметная прибыль по всем разделам:	61 581,94
НДС 20% по всем разделам:	83 687,65
Итого по разделам, включая НДС:	502 125,89

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.